patrimoniale (COEP) e il bilancio unico di previsione non autorizzatorio in contabilità finanziaria, nonché 

i successivi atti di variazione; 

preso atto della nota pervenuta dalla segreteria CoDAU, prot. univ. n. 1479 del 27 gennaio 2026, tramite 

la quale viene comunicata la quota associativa per l’anno 2026, per un importo di euro 2.500,00 

(duemilacinquecento/00); 

atteso che il CoDAU - Convegno dei Direttori generali delle Amministrazioni Universitarie è 

un’associazione costituita dai Direttori generali delle amministrazioni universitarie italiane;  

specificato che tale Convegno, che riunisce tutti i Direttori generali delle Amministrazioni Universitarie

[...]

valutata positivamente l’iscrizione istituzionale dell’Università della Valle d’Aosta alla CoDAU in termini 

di confronto e condivisione con le altre Amministrazioni Universitarie e di costruzione di best practice; 

accertata la disponibilità delle risorse per il pagamento della quota CoDAU per l’anno 2026, per un 

importo complessivo pari ad euro 2.500,00 (duemilacinquecento/00), a valere sulla voce di costo del 

piano dei conti in contabilità analitica CA.04.02.06.02.01 “Quote associative e per la partecipazione a 

eventi online” dell’Unità Analitica UA.VDA.DIG del budget autorizzatorio per l’anno 2026; 

preso atto che il presente provvedimento è soggetto a visto di regolarità contabile e accertata la copertura